

Årsredovisning för
SPU Byggproduktion AB

559241-3347

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Willis
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SPU Byggproduktion AB, 559241-3347, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra mark- och grundarbeten till om- och tillbyggnader till både kommersiella fastighetsägare, hyresgäster och privata kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 697 138	15 862 602	7 361 077	6 797 073
Resultat efter finansiella poster	129 410	723 282	-1 928 840	6 394
Soliditet %	37,6	15,5	1	2,2

Kommentar till flerårsöversikt

Minskad efterfrågan har gjort att nettoomsättningen sjunkit jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 810	723 282
Balanseras i ny räkning		723 282	-723 282
Årets resultat			129 410
Belopp vid årets utgång	25 000	727 092	129 410

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 920 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	727 092
Årets resultat	129 410
Summa	856 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	856 502
Summa	856 502

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 697 138	15 862 602
Övriga rörelseintäkter		195 514	233 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 892 652	16 096 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 930 687	-11 634 614
Övriga externa kostnader		-993 373	-2 015 338
Personalkostnader	2	-851 378	-1 769 271
Summa rörelsekostnader		-7 775 438	-15 419 223
Rörelseresultat		117 214	677 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 297	57 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 101	-11 031
Summa finansiella poster		12 196	46 012
Resultat efter finansiella poster		129 410	723 282
Resultat före skatt		129 410	723 282
Årets resultat		129 410	723 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 650	162 143
Fordringar hos koncernföretag		1 565 552	1 849 661
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		10 157	0
Övriga fordringar		366 909	422 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 617	2 087 545
Summa kortfristiga fordringar		2 174 885	4 521 713
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 181	323 224
Summa kassa och bank		172 181	323 224
Summa omsättningstillgångar		2 347 066	4 844 937
SUMMA TILLGÅNGAR		2 347 066	4 844 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		727 092	3 810
Årets resultat		129 410	723 282
Summa fritt eget kapital		856 502	727 092
Summa eget kapital		881 502	752 092
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		396 179	0
Summa långfristiga skulder		396 179	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 000	0
Leverantörsskulder		202 238	180 893
Skulder till koncernföretag		257 038	1 306 215
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		64 544	221 260
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		25 000	0
Skatteskulder		9 602	13 678
Övriga skulder		56 529	120 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 434	2 250 093
Summa kortfristiga skulder		1 069 385	4 092 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 347 066	4 844 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Mattias Willis Consulting AB	556904-1634	Stockholm

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Mattias Willis 2025-05-22
Mattias Willis Datum
Styrelseordförande

Mathias Krooks 2025-05-22
Mathias Krooks Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Thomas Daae
Auktoriserad revisor
